309 1355 mai 23, Turda.

Honestis abbati et conventui monasterii beate Marie virginis de Clus-
munustra, Nicolaus Kunth, woyuoda Transsiluanus et comes de Zonuk,
sincere reverencie et honoris continuum incrementum. <Vestre reveren>ciel
declaramus, quod honorabile capitulum ecclesie Transsilvane, iuxta continen-
ciam literarum Stephani vicewoyuode nostri in congregacione nostra gene-
rali, feria quarta proxima post festum Asscensionis domini, universitati
nobilium ac igno<bilibus >2 eiusdem partis Transsiluanie, Saxonum,
Siculorum et aliorum quorumlibet hominum pro unicuique justicia fadenda,
in dvitate de Torda celebrata, super facto cuiusdam particule terre inter
capitulum, ab una, et inter Johannem, <filium Marcus de D>eyche3, litigiose,
que foret inter possessiones ipsius capituli Mirozlo vocate et eandem Deyche
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predicte Johannis existentis, sua instrumenta metas dicte possessionis
in se continencia, ut assumserat discretus <vir Thomas>3 archidiaconus de
Zonuk, pro eodem capitulo, cum procuratoriis litteris eiusdem capitulo,
presente Johanne, filio Markus, prenotato, videlicet privilegium domini
Andree, qui se regem nominabat, produxit, <.. . >4 inter ceteras vidimus
contineri, quod ipsa possessio Myrozlo a circumiacentibus et vicinariis posses-
sionibus ac ab ipsa possessione Deyche metis et metarum ereccionibus in
iam dicto privilegio <predicti capitulo>5 conten<tis ... >8 sub testimonio
hominis capituli ecclesie Varadiensis fuisset sequestrata, et predicto capitulo
statuta perpetuo possidenda ; quibus visis, quia ipse Johannes, filius Marcus,
ereccionem et cursum dictarum metarum <. . .>4 unacum iudicibus nobi-
lium et iuratis assessoribus decrevimus iurando, quod predicte possessiones
Myrozlo ipsius capituli et Deyche dicti Johannis, iuxta cursum metarum
in eodem privilegio Andree <regis ... >7 expresse contentarum ab invicem
sequestrari et unicuique parcium sua sibi statui debeat possidenda, prout
ipsorum iuri dinosscitur pertinere ; unde quia ad huiusmodi ipsarum posses-
sionum sequestracionem <nostrum>8 et vestrum testimonium necessario
debeant destinan; igitur amiciciam vestram presentibus petimus diligenter
quatenus vestros mittatis homines pro(' testimonio8 fidedignos, quorum unum
una parcium et alterum <parcium altera, quibus presentibus>" Georgius,
germanus Torda, Johannes, filius Michaelis de Gurgfolwa aut Ladislaus
de Comiatzeg pro parte ipsius Johannis, item Akus, filius Eleus aut Stepha-
nus, frater eiusdem, vel Ladislaus, filius < ... >4 pro parte capituli antedicti,
aliis absentibus, homines nostri adducendi, feria sexta proxima ante festum
Nativitatis beati Johannis Baptiste nunc venturum, presentibus partibus
vel legitimis procuratoribus eorundem ad f<aciem>8 possessionis Myrozlo
accedendo, convocatis vicinis et commetaneis eiusdem universis et presen-
tibus, ipsam iuxta cursus metarum in predicto privilegio contentarum,
quod quidem privilegium prefatum capitulum in < . . . >4 exhibere ream-
bulare et ipsas possessiones Myrozlo ac Deyche ab invicem metis prenotatis,
si fuerint bene et sine omni esitacioneu apparentes, sequestrare et unicuique
parcium <.. . >" statuere possidendam, si per alios non fuerit contradictura,
contradictores vero alii, si qui fuerint, contra ipsas partes vel alteram par-
cium ad nostram citent presenciam ad terminum competentem ; si vero
ipse mete <non fuerint>3 apparentes et in earum cursu propter non apparen-
ciam dubium oriretur et propter hoc predictus Johannes existeret contra-
dictor, ipsum, cura sit in causa citare non oportet, quia in termino reporta-
cionis <seriei premis>sorum8 sue contradiccionis racionem reddere oportebit,
sed illam particulam terre litigiosam, super qua fuerit contradictum, signis
rnetarum consignantes, si poterit mensuran regali mensurando cum mensura
<si non poterit m>ensuraris, extunc visu considerando, deo pre oculis habito
visa eius qualitate et utilitate debeant estimare, et tandem premisse reambu-
lacionis sequestracionis et statucionis seriem, cum cursibus <metarum>8
<. .. >13 alii fuerint nomina citatorum cum termino assignato, videlicet
ad quintumdecimum diem ipsius ferie sexte ante festum Nativitatis beati
Johannis Baptiste, nobis vestre gracia rescribatis. Datum quarto die < . . . >14